ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года № 63-па

п. Березник

О внесении изменений в уставные документы

муниципальных образовательных учреждений

Руководствуясь Уставом Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

от 10 ноября 2021 года № 20-2, решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

от 17 декабря 2021 года № 54-5 «О переименовании структурного подразделения

администрации муниципального образования «Виноградовский муниципальный

район» отдел образования муниципального образования «Виноградовский

муниципальный район» и утверждении Положения об управлении образования

Виноградовского муниципального округа», администрация Виноградовского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению образования Виноградовского муниципального округа

осуществить организационные мероприятия по внесению изменений в уставные

документы подведомственных муниципальных образовательных учреждений.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Виноградовского муниципального округа Архангельской области –

https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа по

социальным вопросам.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

https://vinogradovsky.ru/